FC 600

MANUALE D’ISTRUZIONI

RoHS| X lc €

MASSIMO PESO UTILIZZATORE: 130 kg




IMPORTANTI INFORMAZIONI DI SICUREZZA

Questo attrezzo e stato progettato e costruito per essere usato in tutta sicurezza.

Tuttavia alcune precauzioni di base devono essere osservate durante I'allenamento con l'attrezzo.
Leggere tutto il manuale prima di assemblare o di utilizzare I'attrezzo.

In particolare prestate attenzione alle seguenti indicazioni di sicurezza:

no

7.
8.
9.

Tenere sempre i bambini e gli animali domestici lontani dall’attrezzo. NON lasciare i bambini da
soli con Il'attrezzo.

L'attrezzo e stato progettato e costruito per essere utilizzato da una sola persona alla volta.

In caso di nausea, vertigini, dolori o qualsiasi sintomo fisico anomalo, smettere
immediatamente I'allenamento e consultare un medico.

Posizionare I'attrezzo su una superficie liscia e piana. NON usare I'attrezzo all’'esterno, in
ambienti umidi o vicino allacqua.

Indossare sempre vestiti adatti all’allenamento. NON indossare vestiti larghi o svolazzanti che
possano impigliarsi nell’attrezzo. Indossare sempre scarpe da tennis durante I'utilizzo
dell’attrezzo.

Non usare l'attrezzo in modi non descritti nel manuale. NON usare accessori non approvati o
forniti dal produttore.

Non sistemare oggetti taglienti o con spuntoni vicino all’attrezzo.

Le persone disabili possono utilizzare I'attrezzo solo in presenza di personale qualificato.
Prima di utilizzare l'attrezzo, effettuare sempre gli esercizi di riscaldamento e lo stretching.

10.Non utilizzare I'attrezzo se esso non € in condizioni ottimali.



VISTA ESPLOSA:

33
3-@ 15
7 K7 le—
4 T 8
ey
5
e / 13R

19 26R20 21
1

25l gt

48L 34 49 18 51

72 S13-14-15  1PC 68 SI/-19 ePLs 69 SI3-14 1PC 71 S5 1PC




¥8 G8 98 /88868

228
|
18
86
801

f’/\\’ )

28
@L/
IS
28
08
86
30T

\\
L)
FR)
( §'§~~/“\‘)

=a\1Y




LISTA PARTI

No DESCRIZIONE QTA No DESCRIZIONE QTA
1 Computer 1 32 Tappo J60*30*15 4
la Cavo computer 1 33L/R | Cover barra L/R 2
2 Vite M5*10 4 34 Vite ST4.2*16*®8 6
3 Tappo ¢25*16 2 35 Bullone M8*75*13*S14 A 2 2
4 Manubrio intermedio 1 36L/R | Connessione barra 2
5 Rondella d6*®12*1.0 2 37L/R | Pedale L/R 2
6 Vite ST4.0*19*®7 2 38 Bullone  M8*45*20*S14 4
7 Hand pulse per tubo ®25 2 39 Dado M8*®60*30 4
8 Manopola in spugna $23*5*500 2 40 Distanziatore ©®32*®19.2*36 2
9 Anello di tenuta ®12*11*®3 1 41 Rondella d10*®32*2.0 2
10 Rondella a molla d8 10 42 Dado M10*1.25*H9.5*S17 2
11 Vite M8*25*S5 2 43 Vite M5*10*®8 4
12 Tappo  @32*22*@50 2 441 /R | Cover barra L/R 2
13L/R | Manubrio 2 45L/R | Cover barra L/IR 2
14 Bullone M8*43*20*H5 4 46L/R | Cover barra L/R 2
15 Manopola in spugna $30*5*630 2 47L/R | Copri carter 2
16 Rondella ad arco d8*®20*2*R16 4 48L/R | Tappo(L/R) PT80*40*71.5*90*65 2
17 Dado M8*H7.5*S13 6 49 Rondella d5*®13*1.0 4
18 Stabilizzatore anteriore 1 50 Cavo 1 1
19 Rivestimento in lega 2 8 51 Bullone MB8*50*20*S6 4
20 Rondella d19*®25*0.3 4 52 Stabilizzatore posteriore 2
21 Distanziatore lungo  ®32*®19.2*56 2 53 Tappo PT80*40*71.5*90*65 2
22 Bullone M8*16*S14 2 54 Vite ST4.2*19*®8 14
23 Rondella  d8*®32*2.0 2 55 Vite ST4.2*25*08 1
24 Rivestimento in lega 1 4 56L/R | Cover decorativa L/R 2
$32*3*P28*16*P14.3
25L/R | Barra basculante 2 57 Cover anteriore 1
26L/R | Cover barra basculante L/R 2 58 Distanziatore ~ ®14*®8.3*59 2
27L/R | Cover barra basculante L/R 2 59 Cavo 2 1
28 Postazione manubrio 1 60 Telaio principale 1
29 Vite M8*16 6 61 Cavo hand pulse 1
30 Rondella  d8*®16*1.5 10 62 Adattatore 1
31 Rondella ad arco d8*®20*2*R30 2 63 Rondella d10*®20*2.0 2




No DESCRIPTION QTY No DESCRIPTION QTY
64 Attacco barra 2 89 Bullone M6*10*S10 1
65 Bullone M10*55*20*S17 2 920 Puleggia barra M8*120 1
66 Cover metallica 4 91 Rondella d8*®25*2.0 1
67 Dado M10*H9.5*S17 2 92 Molla a pressione ®2.5*®16*65*N10 1
68 Chiave S17-S19 W S17 2 93 Rondella d8*®20*1.5 1
69 Chiave S13-14 1 94 Dado MB8*H5.5*S14 2
70 Chiave S6 1 95 Cavo sensore 1
71 Chiave S5 1 96 Vite ST3*10*P536 2
72 Chiave S13-14-15 1 97 Motore 1
73 Rondella d8*®25*2 4 98 Adattatore catenaa U 30*10*1.5 2
74 Magnete tondo 1 99 Vite ST4.2*16*P8 9
75 Bullone M6*16*S10 8.8 class 4 100 Dado M8*H7.5*S13 2
76 Boccola @24.8*®21*4 1 101 Dado M6 1
77 Cuscinetti 2 102 Cover ruota ®96*14 2
78 Rondella albero d20 1 103 Dado M10*1.25*H7.5*S14 2
79 Cavo elettrico 1 104 Piattaforma ®442.5*27.5 2
80 Volano magnetio 1 105 Rastrelliera a croce 2
81 Vite M6*40*®10%2.5 2 106 Rondella d5*®13*1.0 2
82 Dado M10*1.0*H5*S17 4 107 Vite ST4.0*13*®8 14
83 Cavo regolazione sforzo 1 108 Dado M6*H5*S10 2
84 Vite M8*12*®10*5.5*S5 1 109 Cinghia 1
85 Connessione albero puleggia 1 110 Dado M6*H6*S10 4
86 Rondella d12*®17*0.5 1 111 Rondella a molla d6 4
87 Puleggia ®42*®35*®12*24 1 112 Asse intermedio 1
88 Rondella d6*®16*1.2 1 113 Cinghia 1




UTENSILI E BULLONERIA:

#10 s 10PCS

@
Oli=

#11 M8*%20%SD cPCS

O Em

H14 M8*43x20xH3 4PCS

#1606 d8xd20x2xR16 4PCS

#1/ M8xH/o%S13 6PCS

#20  dI9%22o%0.3  2PCS

#oP M8%16%S14 cPCS

#eS  d8xp3exe 0 2PCS

HC9 MB*20%S6 6PCS

#3530  d8xeloxl.o  10PCS

#31  d8%020%2*%¥R30 2PCS

#34 ST4.exloxp8 oPCS

#3505 MB*/0O%13%814 2PCS

#38 M8*40%20%S14 4PCS

#39  MBx¢e0x30 4PCS

#43 MOx10x08 4PCS

#51 M8%50x%20%S6  4PCS
#0904 ST4.2x19%¢8 cPCS

#2500 ST4.2x205x08  1PC

#63  dI0*p20%2.0  E2PCS

#6D MIO*0D*%20%S1/7 2PCS

#6/ MIO%H9.5%S1/ 2PCS

S13-14-15 1PC

S17-19  2PCS

#/3  d8xp2dxe 4PCS

69 S13-14 IPC 71 S5 1PC




PASSO 1.

@Qw 451 MB¥S0%20%S6 4PCS ;
(&) 430 dB*@16¥15 4PCS o
w

Attaccare lo stabilizzatore anteriore (18) e lo stabilizzatore posteriore (62) al

telaio principale (60) utilizzando le viti (51) e le rondelle (30).



PASSO 2:

#73 d8%pPS%2 4PCS

<::>ﬂmmmﬂ‘44* #29 MBx20xS6 6PCS
— m S6  1PC

#31 d8*020*%2%*R30 2PCS

a. Inserire la cover anteriore (57) nella postazione manubrio (28)

b. Collegare il cavo 1 (50) e il cavo 2, poi inserire la postazione manubrio nel
telaio principale (60)

c. Fissare la postazione manubrio al telaio principale (60) usando le viti (29)" le
rondelle (73),le rondelle ad arco e le rondelle a molla (10); terminare inserendo

la cover anteriore (57)



PASSO 3:

€ Emm #202 M8%16%S14 2PCS 1
@ #10 d8 2PCS |
S13-14-15 1PC

‘ ) ——H23 d8xp32%2.0 2PCS
=

@#80 cdl9xp25%0.3 2PCS

a. Inserire le rondella (20) nella postazione manubrio (28).
b. Attaccare la barra basculante (25L/R) alla postazione manubrio (28).
c. Fissare la barra basculante (25L/R) alla postazione manubrio (28) con i

bulloni (22),le rondelle a molla (10) e le rondelle (23).



PASSO 4:

@ #6353 di0xpe0xe2.0 2PCS Slm
E 6D MIO*55%20%S1/7 2PCS
St/

N
lil —HE6/ MIO%H9.5%xS1/ 2PCS

S1/7-19 2PCS

Fissare la barra basculante (36L/R) alla connessione (64) con i bulloni (65),le

rondelle (63) e i dadi (67)



PASSO 5:

(O D #35 M8x75%13%S14 2PCS (% ;
S13-14-15 1RPC

. 430 d8*®16%1.5 PPCS
- S p—t
@ #1/7  M8%H/.0%S13  2PCS S13-14 1PC
\O\\
4

Sy,

Assicurare la barra basculante (25L/R) alla connessione della barra (36L/R)

con i bulloni (35), le rondelle (30) e i dadi (17).



PASSO 6:

@ { #43 MSx10%88  4PCS
@ {mmm> ——#34 ST4.2%16¥98 6PCS |

S13-14-15 1PC
CO—_Jmmm #38 M8x45%20%S14 4PCS

&
(‘/‘/9‘\ H39  M8%p60x30 4PCS
\\“‘

a. Attaccare i pedali (37L/R) alla connessione della barra (36L/R) con i bulloni (38) e le
manopole (39).

b. Attaccare la cover anteriore della connessione della barra sinistra (46L/R) e della
barra destra (33L/R) alla barra di connessione (36L/R) usando le viti (34); attaccare
poi la cover posteriore della connessione della barra sinistra (45L/R) e della barra

destra (44L/R) alla barra di connessione (36L/R) usando le viti (43).



PASSO 7:

Q @j}ﬂﬂﬂ]ﬂ]#m MB¥43%20%HS  4PCS
Slm
. H16 oB¥DR0%P*R16 4PCS

S13-14 1PC

0

#1/7 MB*H/.05%S13 4FPCS

©

I13R

130

col 26R

-

a. Attaccare il manubrio (13L/R) alle barre basculanti (25L/R) con i bulloni

(14), le rondelle ad arco (16) e i dadi (17).



b. Attaccare le cover delle barre basculanti (26L/R) (27L/R) alla barra

orizzontale (25L/R).

PASSO 8:

@ [jﬂjﬂm #11 M8¥25%S5 2PCS
|
S13-14-15 1PC
@ 410 d8 2PCS
m S5 1PC

a. Attaccare il manubrio intermedio (4) alla postazione manubrio (28)

utilizzando le viti (11) e le rondelle a molla (10).



b. Collegare il cavo del computer (1a) al cavo 1(50); fissare poi il computer (1)

alla postazione manubrio (28) usando le viti (2) e le rondelle (67).

PASSO 9:

@MHMMMH%*#55 ST4cexeoxps 1PCS

Qe —#554 ST4.2%19%98 2PCS

S13-14-15 1PC

a. Attaccare la cover del manubrio (56L/R) alla postazione manubrio (28) e

fissarla con le viti (54) e le viti (55).



b. Inserire lo spinotto del cavo hand pulse (61) nel foro posto nel retro del

computer.

ISTRUZIONI COMPUTER

B Funzioni:
1.Programmi: il computer & dotato di 21 programmi, come segue:
A: 1 programma manuale (vedi fig 1)

MAHUAL




il
W

MH | TME [3 M car WATT MIH TIME [orsT M caL [ warr
nn onaan o onn nn nn o naan o onn onn nn
DU R NN L Xy WU S NN iy R (WA WL L XA NN R A WA NIy X

fig 10 fig 11

P1: ROLLING P2:VALLEY P3:FATBURN P4:RAMP P5:MOUNTAIN
P6: INTERVAL P7:CARDIO P8:ENDURANCE P9:SLOPE P10:RALLY

C: 1 programma a controllo Watt  (vedi fig 12)

WATT

D: 4 programma a controllo battito cardiaco: (vedi fig 13 ~ fig 16)
55%H.R, 75%H.R, 90%H.R e TARGET H.R

E: 4 programma utilizzatore: da CUSTOM1 a CUSTOM4 (vedi fig 17 ~ fig 20)
CUSTOML CUSTOMZ

P P

LEVEL g sSTOP LEVEL g sSTOP
MH | TIME [ost [ car [warr MH | TIME ost M caL  |warr |
nn onaan i nn onn nnN nan onn nn nn
DR R NN WKy X iy ML LI LI L L U
fig 17 fig 18
CUSTOMZ CUSTOM4




F: 1 programma calcolo massa grassa (vedi fig 21)

ey

FAT
O =T T -
Iy

&

fig 21

2. Registrare i dati dell’ utilizzatore SEESO, ALTEZZA, PESO ed ETA’.

3. Il display mostra una matrice con i dati impostati. (See fig 22)

4. ECG=simulazione della rilevazione battito cardiaco (See fig 23)

5. Il monitor mostra contemporaneamente le funzioni di velocita/ripetute RPM, tempo, distanza, calorie,
watt, pulsazioni e livello.

6. Il computer si spegne automaticamente se non riceve nessun segnale per piu di 4 minuti.

fig 22 fig 23

Anche se in stand by, il computer memorizza i dati dell’allenamento in corso e porta il livello di
resistenza al minimo. Premere un tasto qualsiasi per riattivare il computer.

B Tasti:

1. ENTER:

@® Ad attrezzo fermo (STOP), premere il tasto ENTER per entrare nella selezione dei programmi; la
funzione da impostare lampeggera nella relativa finestra

A: Dopo aver scelto il programma, premere il tasto Enter per confermare.

B: Durante I’impostazione dei valori delle funzioni, premere il tasto ENTER per confermare il valore
impostato.

@® Ad attrezzo in movimento (START), premere il tasto ENTER per scegliere di visualizzare la velocita o
le ripetute RPM.

2.  START/STOP:

@® Premere il tasto START/STOP per iniziare o fermare il programma.
@ In qualsiasi stato, tenere il tasto premuto per 2 secondi per resettare completamente il computer.

3. UP:

@ In modalita stop e quando la funzione lampeggia, premere il tasto (o ruotarlo in senso orario) per
selezionare il programma successivo. Quando la finestra relativa alla funzione lampeggia, premere il tasto (o
ruotarlo in senso orario) per incrementare il valore.

@® Durante I’allenamento (START), premere il tasto (o ruotarlo in senso orario) per aumentare il livello di
resistenza.



4. DOWN:

@ In modalita stop e quando la funzione lampeggia, premere il tasto (o ruotarlo in senso antiorario) per
selezionare il programma precedente. Quando la finestra relativa alla funzione lampeggia, premere il tasto
(o ruotarlo in senso antiorario) per diminuire il valore.

@ Durante I’allenamento (START), premere il tasto (o ruotarlo in senso antiorario) per diminuire il livello
di resistenza.

5. RECUPERO (RECOVERY):

@ Innanzitutto controllate il vostro battito cardiaco; premere il tasto Recovery per entrare nel programma
di recupero battito cardiaco dopo I’allenamento.
@® Premere nuovamente il tasto per uscire dalla modalita Recovery

6. RESET (SE PRESENTE)

e Durante la selezione, premere il tasto per azzerare il valore inserito.
e Tenere il tasto premuto per alcuni secondi per azzerare tutti i valore del computer.

NOTE:

@ |tasti UP e DOWN possono essere premuti o ruotati a seconda del modello del computer.
@ Premere con attenzione il tasto della funzione desiderata, in modo da non selezionare azioni sbhagliate.

B Operativita

1. Accendere il computer

Inserire lo spinotto dell’adattatore nel computer e la spina nella presa elettrica. Il computer emettera un
segnale sonoro ed entrera nella schermata iniziale (vedi fig 24)

ag8 ===

& ¥ pusen —_—— —
PULSE LEVEL 3 &% START STOP
KMHRPM | TIMEBMR OISt KM| CALBMI | WATTBODY

888 8088 888 888 888

fig 24

2. Selezione programmi e impostazione valori

@® Programma manuale e programmi pre-impostati P1~P10

A. Premere (o ruotare) il tasto UP, DOWN per selezionare il programma desiderato (vedi fig 25)

B. Premere il tasto ENTER per confermare il programma selezionato ed entrare nella finestra del tempo.

C. Il tempo di allenamento lampeggera; premere il tasto UP, DOWN per selezionare il tempo di
allenamento desiderato. Premere il tasto ENTER per confermare il valore inserito (vedi fig 26)



D. Lafinestra della distanza lampeggera; premere il tasto UP, DOWN per selezionare la distanza da
percorrere desiderata. Premere il tasto ENTER per confermare il valore inserito (vedi fig 27)

E. La finestra delle calorie lampeggera; premere il tasto UP, DOWN per selezionare le calorie da bruciare
durante I’allenamento. Premere il tasto ENTER per confermare il valore inserito (vedi fig 28)

Fo o
) | i STOoP zﬁ:—.; -___;;
MK | TiME BT M CAL | wart MiH [ e .( cAL | warT
AN Qnn 3an. nn nn [
LAY CLFLILS 1 g L L ES l' L E # ' l'l l'l’l'l
fig 27 fig 28

F. Premere START/ STOP per iniziare I’allenamento (vedi fig 29)

@® Programma a watt costanti

A. Premere il tasto UP, DOWN per selezionare il programma a watt costanti.

B. Premere il tasto ENTER per confermare il programma selezionato ed entrare nella finestra del tempo.

C. Il tempo di allenamento lampeggera; premere il tasto UP, DOWN per selezionare il tempo di
allenamento desiderato. Premere il tasto ENTER per confermare il valore inserito

D. Lafinestra della distanza lampeggera; premere il tasto UP, DOWN per selezionare la distanza da
percorrere desiderata. Premere il tasto ENTER per confermare il valore inserito

E. La finestra delle calorie lampeggera; premere il tasto UP, DOWN per selezionare le calorie da bruciare
durante I’allenamento. Premere il tasto ENTER per confermare il valore inserito

. (vedi fig 30)

FE _ WATT
P E P gz=sssssss
i:=§====i§
RPM | TIME  |osT caL |warr kMK | TiME [ost  mu| caL  [warr |
(111559 12710829 a0 000 0O OOZ80

fig 29 fig 30

G. Premere START/ STOP per iniziare I’allenamento.

NOTE: In questo programma, il valore WATT verra mantenuto costante. Cio significa che se si pedala
rapidamente, la resistenza di carico diminuira e se pedala lentamente, la resistenza di carico aumenta
per garantire un valore di watt costanti.

® PROGRAMMA CONTROLLO BATTITO CARDIACO: 55%H.R, 75% H.R e 90% H.R
La frequenza cardiaca massima dipende dalla propria eta e questo programma garantira un corretto esercizio



entro frequenza cardiaca massima.

A. Premere il tasto UP, DOWN per selezionare il programma a controllo battito cardiaco.

B. Premere il tasto ENTER per confermare il programma selezionato ed entrare nella finestra del tempo.

C. Il tempo di allenamento lampeggera; premere il tasto UP, DOWN per selezionare il tempo di
allenamento desiderato. Premere il tasto ENTER per confermare il valore inserito

D. Lafinestra della distanza lampeggera; premere il tasto UP, DOWN per selezionare la distanza da
percorrere desiderata. Premere il tasto ENTER per confermare il valore inserito

E. La finestra delle calorie lampeggera; premere il tasto UP, DOWN per selezionare le calorie da bruciare
durante I’allenamento. Premere il tasto ENTER per confermare il valore inserito

F. Lafinestra dell’eta lampeggera; premere il tasto UP, DOWN per selezionare la vostra eta. Premere il

tasto ENTER per confermare il valore inserito (vedi fig 31)

G. Quando il programma a controllo battito cardiaco lampeggera, il computer mostrera il target di battito
cardiaco in base all’eta dell’utente che é stata impostata (vedi fig 32).

H. Premere START/ STOP per iniziare I’allenamento.

® PROGRAMMAATARGET BATTITO CARDIACO

L'utente puo liberamente impostare qualsiasi target di frequenza cardiaca target per I’allenamento.

A. Premere il tasto UP, DOWN per selezionare il programma a target battito cardiaco.

B. Premere il tasto ENTER per confermare il programma selezionato ed entrare nella finestra del tempo.

C. Il tempo di allenamento lampeggera; premere il tasto UP, DOWN per selezionare il tempo di
allenamento desiderato. Premere il tasto ENTER per confermare il valore inserito

D. Lafinestra della distanza lampeggera; premere il tasto UP, DOWN per selezionare la distanza da
percorrere desiderata. Premere il tasto ENTER per confermare il valore inserito

E. La finestra delle calorie lampeggera; premere il tasto UP, DOWN per selezionare le calorie da bruciare
durante I’allenamento. Premere il tasto ENTER per confermare il valore inserito

F. 1l target di battito cardiaco lampeggera; premere il tasto UP, DOWN per impostare il vostro obiettivo di
battito cardiaco e premere ENTER per confermare il valore inserito (vedi fig 32)

G. Premere START/ STOP per iniziare I’allenamento.

NOTE: Durante I’allenamento, il valore della frequenza cardiaca dell'utente viene mantenuta costante
grazie al livello di resistenza e alla velocita. L’obiettivo del programma a target di frequenza cardiaca e
quello di garantire il battito cardiaco costante entro il valore impostato. Quando il computer rileva che
la frequenza cardiaca é superiore a quella stabilita, automaticamente si riduce il livello di resistenza
oppure potete diminuire la velocita di allenamento. Quando il computer rileva che la frequenza cardiaca
e inferiore a quella stabilita, automaticamente aumenta il livello di resistenza oppure potete aumentare
la velocita di allenamento..

@® Programmi personalizzabili dall’utente: CUSTOM1~CUSTOM4
A. Premere il tasto UP, DOWN per selezionare |’utente.
B. Premere il tasto ENTER per confermare ed entrare nella finestra del tempo.



C. Il tempo di allenamento lampeggera; premere il tasto UP, DOWN per selezionare il tempo di
allenamento desiderato. Premere il tasto ENTER per confermare il valore inserito

D. Lafinestra della distanza lampeggera; premere il tasto UP, DOWN per selezionare la distanza da
percorrere desiderata. Premere il tasto ENTER per confermare il valore inserito

E. La finestra delle calorie lampeggera; premere il tasto UP, DOWN per selezionare le calorie da bruciare
durante I’allenamento. Premere il tasto ENTER per confermare il valore inserito

F. 1l primo livello di resistenza lampeggera; premere il tasto UP, DOWN per selezionare il livello di
resistenza desiderato. Premere ENTER per confermare. Ripetere I’operazione per i livelli di resistenza da
2 a 10. (vedi fig 33)

G. Premere START/ STOP per iniziare I’allenamento.

@® Programma Calcolo massa grassa (BODY FAT)
A. Premere il tasto UP, DOWN per selezionare il programma BODY FAT TEST (vedi fig 34)

CUSTOML FiT
[ = (I = - -
— " =
= a - STOP
MH | TIME |
nn nn
Ly

fig 33 fig 34
B. Premere ENTER per confermare il programma ed entrare nell’ impostazione dell’altezza.
C. Lafinestra dell’altezza lampeggera; premere il tasto UP, DOWN per selezionare la vostra altezza e
premere il tasto ENTER per confermare il valore inserito (vedi fig 35)

D. Lafinestra del peso lampeggera; premere il tasto UP, DOWN per selezionare il vostro peso e premere il
tasto ENTER per confermare il valore inserito (vedi fig 36)

HE LHT LETEHT

12 T T

g T
M 2 |

fig 35 fig 36

E. Lafinestra dell’eta lampeggera; premere il tasto UP, DOWN per selezionare la vostra eta e premere il
tasto ENTER per confermare il valore inserito (vedi fig 37)

F. La finestra del sesso lampeggera; premere il tasto UP, DOWN per selezionare il vostro sesso (maschio o
femmina) e premere il tasto ENTER per confermare il valore inserito (vedi fig 38)

BIEE SEX

2s " T =

&

fig 37 fig 38

G. Premere il tasto START/STOP per iniziare il test di calcolo massa grassa corporea (vedi fig 39)

NOTE:
(@ Durante il test, appoggiare entrambi i palmi delle mani alle placche hand pulse. | risultati del test



sono: FAT% (percentuale massa grassa), BMR (Metabolismo Basale), BMI(Indice massa corporea),
BODY (corporatura)(vedi fig 40)

4T FLESHY

8- 220, TT——
| b4

T sTOP

- T
i mad &

s 221 3

fig 39 fig 40

FAT%: il grasso corporeo totale nel nostro corpo misurato in percentuale.

BMR: metabolismo basale (metabolismo) € I'energia (misurata in calorie) consumata dal corpo a riposo
per mantenere la normale funzione corporea.

BMI: significa indice di massa corporea, che viene utilizzato per tonificare e scolpire il nostro corpo

@ Durante la misurazione della massa grassa corporea, se i palmi delle mani non appoggiano bene sul
sensore della frequenza cardiaca, il computer non puo ricevere alcun segnale e verra visualizzato
ERROR2. Premere START / STOP per riprovare

@ Durante il test, non si puo uscire dal programma premendo un pulsante qualsiasi. Attendere la fine del
test, premere (0 ruotare)il tasto UP, DOWN per uscire dal programma e passare ad un altro programma.

@  Tabella di comparazione:

Slim Healthy Fleshy Over WT Obese
BODY 1 BODY2 BODY3 BODY4 BODY5
Male/<30 years old <14% 14%~20% | 20. 1%~25% | 25. 1%~35% >35%
Male/>30 years old <17% 17%~23% | 23. 1%~—28% | 28. 1%~38% >38%

Female/<30 yearsold]  <17% 17%~24% | 24. 1%~30% | 30. 1%~40% =>40%
Female/>30 years old <20% 20%~27% | 27. 1%~33% | 33. 1%~43% =>43%

3. Test recupero battito cardiaco

Il test di recupero battito cardiaco compara la vostra frequenza cardiaca prima e dopo I’allenamento.
Esequire il test come indicato sotto:

A. Appoggiare entrambi i palmi delle mani ai sensori hand pulse; il computer rilevera il vostro battito
cardiaco.

B. Premere il tasto RECOVERY per entrare nel programma di recupero (vedi fig 41)

C. Mantenere le mani sulle placche hand pulse.

D. 1l computer effettuera un conto alla rovescia di 60 secondi.

E. Al raggiungimento del valore zero, il computer mostrera il risultato del test (F1-F6) .

Fl=Eccellente F2=Buono F3=Debole F4=Sotto la media F5=Non buono F6=Povero (vedi fig 42)

F.  Se il computer non rileva la frequenza cardiaca correttamente, il programma non funziona. Durante il
test premere il tasto RECOVERY per uscire dal programma.

et RECOUER

15 Fe

PULSE sTOP sTOP
[ mme

fig 41 fig 42



4.Misurazione battito cardiaco

Appoggiare entrambi i palmi della mani alle placche hand pulse; dopo circa 3/4 secondi il computer
mostrera il vostro battito cardiaco (BPM). Durante la misurazione, sullo schermo lampeggera un’icona a
forma di cuore.

NOTE: il valore non € da considerarsi un valore medico, solo un riferimento per il vostro allenamento.

B Specifiche

Speed KM/H(M/H):  mostra la velcita con un range di 0.0~99.9 KM/H(M/H).

RPM: mostra le pedalate al minuto con un range di 0~999.

TIME: mostra il tempo dall’inizio dell’allenamento con un range di 0:00~99M59S. il

range preimpostato é di 5:00~99MOQ0S. Il computer iniziera un conto alla rovescia dal valore impostato
fino a 0:00 con un tempo medio per ogni livello di resistenza. Al raggiungimento del valore zero il
computer emettera un segnale sonoro.
DIST: mostra la distanza percorsa con un range di 0.0~99.9~
999KM; quando si raggiunge la distanza impostata, il computer emette un segnale

sonoro.
CALORIE: mostra le calorie bruciate con un range di 0.0~
99.9~9909.
Quando si raggiunge il valore di calorie impostato, il computer emette un segnale
sonoro.
PULSE: mostra il battito cardiaco con un range di 30~240BPM (battiti al minuto)
RESISTANCE LEVEL:mostra il livello di resistenza con un range di 1~16
WATT: mostra i watt
B ERRORI

1. Se il computer mostra ERRORZ1controllare che il motore sia funzionante e che i cavi motore siano

collegati correttamente.
2. Se il computer mostra ERRORZ2, verificare i contatti dei sensori hand pulse e che le placche non siano

sporche.



SERVIZIO ASSISTENZA TECNICA

MADE IN CHINA
Imported by 0432.1 636878

assistenza@greenfitspa.it

Greenfit

Greenfit Srl, Strada Oselin 110, Remanzacco, Udine, Italy.




	FC 600 Front cover
	FC600 italiano
	IMPORTANTI INFORMAZIONI DI SICUREZZA

	Back cover Fassi 2015

